
ORC I
Jaht Kapten Pärnu - Kihnu Kihnu - Pärnu Kokku Koht

Masu Luur 2 1 3 1

Sugar 2 Akermann 1 2 3 2

Nora Lii Jänes 4 3 7 3

Georg Feofanov 5 5 10 4

Jäälind Kosk 8 4 12 5

Roccabella Rozenfelds 7 6 13 6

Project A1 Graudums 6 7 13 7

Freya Viisut 3 12 15 8

Take Off Liiber 9 9 18 9

Port Artur Saul 12 8 20 10

Gabriel Zirdžins  10 10 20 11

ORC II
Jaht Kapten Pärnu - Kihnu Kihnu - Pärnu Kokku Koht

Windwalker Jürioja 1 1 2 1

Sinilind Hallikmägi 2 2 4 2

Brigitta Rähn 3 3 6 3

Põhjatäht Kurs 4 4 8 4

Gula Ankan Kreitsberg 5 5 10 5

LYS
Jaht Kapten Pärnu - Kihnu Kihnu - Pärnu Kokku Koht

Kherpi Sameli 2 2 4 1

Temper Murd 1 5 6 2

Sly Leit-Teetlaus 7 1 8 3

Riin Padul 5 3 8 4

Pille-Riin Taggu 4 4 8 5

Lily Poolma 3 8 11 6

Erna Vesilo 6 6 12 7

Urd Karro 8 7 15 8

Allegro Petrov 9 10 19 9

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

8.09.2019 kell: 18:30

Kihnu regatt 2019

7. - 8. september



ORC I 11 : 5

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar 2 Akermann 1.0274 15 : 0 : 32 14132 14519.22 1

Masu Luur 0.9571 15 : 21 : 35 15395 14734.55 2

Freya Viisut 0.9808 15 : 16 : 3 15063 14773.79 3

Nora Lii Jänes 0.9599 15 : 26 : 8 15668 15039.71 4

Georg Feofanov 0.9575 15 : 40 : 13 16513 15811.20 5

Project A1 Graudums 1.0771 15 : 10 : 0 14700 15833.37 6

Roccabella Rozenfelds 1.1113 15 : 4 : 51 14391 15992.72 7

Jäälind Kosk 0.9889 15 : 35 : 7 16207 16027.10 8

Take Off Liiber 1.0507 15 : 26 : 56 15716 16512.80 9

Gabriel Zirdžins  1.0649 15 : 39 : 41 16481 17550.62 10

Port Artur Saul 0.9531 15 : 12 : 56 14876 14178.32 DNS

Linda Tamm 1.0274 15 : 7 : 49 14569 14968.19 VA

ORC II 11 : 5

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Windwalker Jürioja 0.9277 15 : 42 : 44 16664 15459.19 1

Sinilind Hallikmägi 0.9195 15 : 51 : 32 17192 15808.04 2

Brigitta Rähn 0.9379 15 : 48 : 46 17026 15968.69 3

Põhjatäht Kurs 0.8930 16 : 8 : 47 18227 16276.71 4

Gula Ankan Kreitsberg 0.8532 17 : 8 : 27 21807 18605.73 5

LYS Start: 11 : 10

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Temper Murd 1.151 15 : 17 : 54 14874 17119.97 1

Kherpi Sameli 1.078 15 : 34 : 55 15895 17134.81 2

Lily Poolma 1.145 15 : 28 : 24 15504 17752.08 3

Pille-Riin Taggu 1.100 15 : 43 : 41 16421 18063.10 4

Riin Padul 1.091 15 : 50 : 34 16834 18365.89 5

Erna Vesilo 1.140 15 : 38 : 31 16111 18366.54 6

Sly Leit-Teetlaus 1.149 15 : 41 : 4 16264 18687.34 7

Urd Karro 1.093 15 : 58 : 7 17287 18894.69 8

Allegro Petrov 1.000 17 : 40 : 49 23449 23449.00 9

Kaarin Kivisild 1.095 17 : 1 : 24 21084 23086.98 VA

7.09.2019 kell 18:00

finisi kell

finisi kell

Start:

finisi kell

Pärnu - Kihnu
Start:



ORC I 12 : 5

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Masu Luur 0.9571 15 : 33 : 51 12531 11993.42 1

Sugar 2 Akermann 1.0274 15 : 21 : 49 11809 12132.57 2

Nora Lii Jänes 0.9599 15 : 41 : 13 12973 12452.78 3

Jäälind Kosk 0.9889 15 : 37 : 16 12736 12594.63 4

Georg Feofanov 0.9575 15 : 45 : 18 13218 12656.24 5

Roccabella Rozenfelds 1.1113 15 : 20 : 38 11738 13044.44 6

Project A1 Graudums 1.0771 15 : 32 : 34 12454 13414.20 7

Port Artur Saul 0.9531 15 : 59 : 42 14082 13421.55 8

Take Off Liiber 1.0507 15 : 38 : 12 12792 13440.55 9

Gabriel Zirdžins  1.0649 15 : 45 : 53 13253 14113.12 10

Freya Viisut 0.9808 : : DNS

Linda Tamm 1.0274 15 : 28 : 4 12184 12517.84 VA

ORC II 12 : 5

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Windwalker Jürioja 0.9277 15 : 54 : 36 13776 12780.00 1

Sinilind Hallikmägi 0.9195 16 : 1 : 35 14195 13052.30 2

Brigitta Rähn 0.9379 16 : 0 : 15 14115 13238.46 3

Põhjatäht Kurs 0.8930 16 : 14 : 8 14948 13348.56 4

Gula Ankan Kreitsberg 0.8532 16 : 34 : 10 16150 13779.18 5

LYS Start: 12 : 10

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Sly Leit-Teetlaus 1.149 16 : 8 : 20 14300 16430.70 1

Kherpi Sameli 1.078 16 : 25 : 6 15306 16499.87 2

Riin Padul 1.091 16 : 25 : 59 15359 16756.67 3

Pille-Riin Taggu 1.100 16 : 24 : 35 15275 16802.50 4

Temper Murd 1.151 16 : 20 : 57 15057 17330.61 5

Erna Vesilo 1.140 16 : 26 : 37 15397 17552.58 6

Urd Karro 1.093 16 : 41 : 39 16299 17814.81 7

Lily Poolma 1.145 16 : 30 : 25 15625 17890.63 8

Allegro Petrov 1.000 : : DNF

Kaarin Kivisild 1.095 16 : 45 : 19 16519 18088.31 VA

8.09.2019 kell 18:30

finisi kell

Kihnu - Pärnu
Start:

finisi kell

Start:

finisi kell


